
 
Serokomla, 28.10.2022 r. 

 
 
Dotyczy:  Dostawa altan ogrodowych i ławek dla klubów seniora na terenie Gminy 
Serokomla w ramach projektu „Seniorzy bez barier. Kluby Seniora w Gminie Serokomla” 
 
Numer postępowania: ZP.271.11.2022  
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający przekazuje następujące informacje  
z otwarcia ofert w postępowaniu Dostawa altan ogrodowych i ławek dla klubów seniora na 
terenie Gminy Serokomla w ramach projektu „Seniorzy bez barier. Kluby Seniora w Gminie 
Serokomla” 
 
Część 1. Dostawa altan ogrodowych 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) 

1 

Zakład Kształtowania Terenów 
Zielonych DOL-EK Kazimierz Doleciński, 
ul. Sióstr Służebniczek 17, 33-100 
Tarnów 

78 720,00 

2 
Active Line Marcin Taczalski,  
ul. Wojciechowska 7F, 20-704 Lublin 

110 700,00 

4 
IR-BUD Ireneusz Goławski, ul. 
Kleeberga 15 21-411 Wojcieszków 

41 000,00 

5 
Zaklad Remontowo Budowlany Kotek 
Bogusław, Pokrówka, ul. Wiosenna 76, 
22-100 Chełm 

36 000,00 

 
Część 2. Dostawa ławek 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) 

1 

Zakład Kształtowania Terenów 
Zielonych DOL-EK Kazimierz Doleciński, 
ul. Sióstr Służebniczek 17, 33-100 
Tarnów 

11 070,00 

2 
Active Line Marcin Taczalski,  
ul. Wojciechowska 7F, 20-704 Lublin 

11 070,00 

3 
UNI-ARCZ Sp. z o.o., ul. Wiolinowa 
13/32, 02-785 Warszawa 

5 896,62 

4 
IR-BUD Ireneusz Goławski, ul. 
Kleeberga 15 21-411 Wojcieszków 

14 000,00 

5 
Zaklad Remontowo Budowlany Kotek 
Bogusław, Pokrówka, ul. Wiosenna 76, 
22-100 Chełm 

3 600,00 

 
Na skrzynkę elektroniczną ePuap Urzędu Gminy Serokomla, w terminie składania ofert wpłynęła 
wiadomość z której opisu wynika, że jest ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu. Nadawcą tej 
wiadomości jest Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe MAAK Adrian Kozak, Białobrzegi – 



Kolonia 9c, 21-150 Kock. Brak jest natomiast tej oferty na stronie https://miniportal.uzp.gov.pl/ 
wskazanej jako miejsce składania i szyfrowania ofert. W związku z tym oferty nie można 
odszyfrować i zapoznać się z jej treścią. Przy próbie odszyfrowania pliku przekazanego w 
wiadomości, na stronie miniportalu pojawia się komunikat „Wybrany plik nie został przesłany 
przez ePUAP”. 
W wyniku przeprowadzonych czynności wyjaśniających Zamawiający uznał, że przyczyna braku 
możliwości otwarcia plików leży po stronie Wykonawcy. W wiadomości, która wpłynęła na 
skrzynkę elektroniczną ePuap widnieje błędny identyfikator postępowania w miniportalu, stąd 
też oferta nie została złożona do przedmiotowego postępowania. Tak złożonej oferty nie da się 
odszyfrować i zapoznać z jej treścią, a co za tym idzie należy ją uznać za niezłożoną. 
 

Wójt Gminy Serokomla 
 

/-/ Piotr Chaber 

https://miniportal.uzp.gov.pl/

		2022-10-28T15:45:25+0200




